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Interpelacje i zapytania radnych 
 
Radny ZBIGNIEW GAŁAZKA 
 
Panie Burmistrzu, Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, mam takie dwa zapytania. Jedno 

to jest dotyczące wejścia na Targowisko Miejskie. Obok pierwszej furtki tam są bardzo 

duże nierówności, doły są. Był już nieprzyjemny tam incydent, jedna z pań przechodząc 

potknęła się złamała rękę. Z informacji jakie uzyskałem w ostatnią sobotę nawet na targu 

był tam już ktoś z miejskiej rady oglądał to, miało to być wyrównane. Tam naprawdę 

trzeba to tylko podsypać, wyrównać do wysokości chodnika. Tak też obok stojaków dla 

rowerów, bo tam są naprawdę duże nierówności. 

Drugie zapytanie miałbym dotyczące przejścia przez jezdnię na ul. 1 Maja to jest vis a 

vis chodnika od „Żabki” na osiedlu ks. J. Popiełuszki na wprost wejścia przez plac 

kościelny. Jest to ciąg komunikacyjny dla mieszkańców całego osiedla i naprawdę bardzo 

wiele  osób tamtędy przekracza tą jezdnię. Są dwa przejścia, jedno jest w odległości 100m 

drugie ponad 150m przy ul. Szkolnej z tym, że to jest prosta droga do domów 

handlowych, na przystanki dla wszystkich mieszkańców osiedla. Samochody poruszające 

się po ul. 1 Maja naprawdę nie ukrywajmy poruszają się z dużo większą prędkością niż 

obowiązuje prędkość w mieście. Sam doświadczyłem na sobie nieprzyjemnego takiego 

incydentu, przechodząc z córką przez jezdnię pani za kółkiem, nie ubliżając kierowcom 

paniom, z wielkim trąbieniem i jeszcze z pokazanym palcem w górę, swoje 

niezadowolenie pokazała, że jak mogę przechodzić tam. W sumie z prędkością dużo 

większą się poruszała niż powinna po tej ulicy. Wydaje mi się, że pasy na jezdni w tym 

miejscu naprawdę by zwiększyły bezpieczeństwo osób przechodzących w tym miejscu. 

Dziękuję. 

 
Z-ca Burmistrza RADOSŁAW SZUMIEC 
 
Panie Przewodniczący, Wysoka Rado pierwsze pytanie do mnie zadał Pan radny 

Gałązka dotyczy targowiska i wejścia na to targowisko przez bramkę. Zapewne jutro 

udamy się w miejsce i spróbujemy usunąć tą barierę jeśli ona ma faktycznie zagrażać 

zdrowiu korzystających z tego targowiska. 

Jeśli chodzi o przejście na ul. 1 Maja, rozważymy. Jeśli są możliwości technicznie i 

przepisy drogowe pozwolą na ulokowanie takiego przejścia to myślę, że nie będzie to 

większą przeszkodą a jeśli nie, nie będzie to zgodne z prawem no to po prostu nie zrobimy. 

Być może trzeba będzie, któreś z tych przejść, które obecnie istnieją zlikwidować a 

utworzyć tam. Będziemy to rozważać. 

  


